



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Plejedanmark ApS**

**Arnold Nielsens Boulevard 72  
2650 Hvidovre**

**CVR nr. 32 47 51 08**

**Årsrapport for 2017/2018**

**9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. februar 2019

Dirigent

Navn: Lena Berthelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017/2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Plejedanmark ApS  
Arnold Nielsens Boulevard 72  
2650 Hvidovre

CVR nr.: 32 47 51 08  
Stiftet: 6. oktober 2009  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Lena Berthelsen, Kalleruphaven 8, 2640 Hedehusene

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive hjemmepleje og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.122, og et overskud på tkr. 870 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.306.483</b>	<b>5.798</b>
Personaleomkostninger	1	-6.021.710	-5.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.814	-95
Andre driftsomkostninger		-119.517	-16
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.150.442</b>	<b>577</b>
Andre finansielle omkostninger		-28.467	-34
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.121.975</b>	<b>543</b>
Skat af årets resultat	3	-251.677	-74
<b>Årets resultat</b>		<b>870.298</b>	<b>469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		762.298	469
<b>I alt disponering</b>		<b>870.298</b>	<b>469</b>

## Balance pr. 30. september 2018

Aktiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	268.494
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>268.494</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5	86.550
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>355.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.949.414
Andre tilgodehavender		6.350
Tilgodehavende selskabsskat		0
Periodeafgrænsningsposter		30.000
Udskudte skatteaktiver	6	2.753
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.988.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>729.606</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.718.123</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.073.167</b>

## Balance pr. 30. september 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		130.000
Overført resultat		1.559.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.797.005</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	7	243.430
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>243.430</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.850
Selskabsskat		76.438
Anden gæld		918.444
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.032.732</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.276.162</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.073.167</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>130.000</b>	<b>0</b>	<b>796.707</b>
Årets resultat	0	108.000	762.298
	<b>0</b>	<b>108.000</b>	<b>762.298</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>108.000</b>	<b>1.559.005</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.797.005</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	130.000	130.000	130.000	130.000	130.000
<b>Ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016/2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	5.277.091	4.581
Pensioner	259.188	119
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	485.431	410
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>6.021.710</b>	<b>5.110</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>9</b>	<b>8</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.814	95
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.814</b>	<b>95</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	254.430	74
Regulering af udskudt skat	-2.753	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>251.677</b>	<b>74</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	559.699	721
Tilgang i årets løb	262.500	153
Afgang i årets løb	-515.562	-314
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>306.637</b>	<b>560</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-226.092	-410
Årets afskrivninger	-14.814	-95
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	202.763	279
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-38.143</b>	<b>-226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>268.494</b>	<b>334</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	73.125	60
Tilgang i årets løb	13.425	13
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>86.550</b>	<b>73</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.550</b>	<b>73</b>

## Noter

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 3tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	243.430	0	243.430
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>243.430</b>	<b>0</b>	<b>243.430</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for kontraktuelle forhold har trediemand pant i likvid beholdning i alt kr. 300.000.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2016/2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2018 omfatter:		
Leasingforpligtelser	402.721	0
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>402.721</b>	<b>0</b>